TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2020

CHAMADA PUBLICA Nº 003/2020

Em conformidade com as disposições contidas na legislação vigente e no Chamamento Público

003/2020, e em conformidade com o Decreto Municipal n° 05/2017, fica HOMOLOGADO, o

Chamamento Público em epígrafe.

Autorizo em consequência, a proceder-se a contratação do seguinte termo:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ubirajara - SP

Praça Porcino Antônio de Lima, 530 – Centro
Cidade: Ubirajara – SP
CNPJ: 46.231.882/0001-05

CONTRATADA: Casa de Amapro e Proteção à Criança de Duartina

              CNPJ: 05.265.462/0001-54
              Rua Adolfo Pinheiro de Góes, n° 119 – Vila Duartina
              Cidade: Duartina/SP

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Objeto: Recepção e seleção de propostas técnicas de Organizações da Sociedade Civil (OSCs), sem
fins lucrativos, visando celebração de Termo de Colaboração para a prestação de serviços de
acolhimentos para crianças carentes, na faixa etária de 0 a 11 anos e 12 meses.

Determino que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no artigo 26 da Lei
Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente autuado e arquivado.

Prefeitura Municipal de Ubirajara (SP), 14 de agosto de 2020.

Adriana Bocardi Allegretti

Prefeita Municipal